

**10 YEARS**  
TOGETHER

**Travel**  
**FREE**

**EUROPE'S NO. 1**  
**BORDERSHOP**

# ČARI BRAZILA NADOHVAT RUKE!



**Sol de Janeiro**  
Delicia Drench  
Maslac za tijelo za  
dubinsku hidrataciju kože  
240 ml

1 l = 162.08 €

**€ 38.90**

**NOVO!**

**Sol de Janeiro**  
Chierosa 59  
Mist za tijelo  
90 ml

1 l = 210.00 €

**€ 18.90**



# PARFEMI ZA NJU I NJEGA

**NOVO!**

**Carolina Herrera**  
Good Girl Blush Elixir  
EdPS ženski  
50 ml



**€ 117.90** / 11 = 2,358.00 €

**Carolina Herrera**  
Coffret

- Set sadrži:
- Good Girl EdPS, 7 ml
  - Very Good Girl EdPS, 7 ml
  - Good Girl Blush EdPS, 7 ml
  - Good Girl Blush Elixir EdPS, 7 ml



**€ 57.90**

**Dolce & Gabbana**  
Q Intense  
EdPS ženski  
50 ml



**€ 104.90** / 11 = 2,098.00 €

**Lancôme**  
La Vie Est Belle  
Rose Extraordinaire  
EdPS ženski  
50 ml



**€ 87.90** / 11 = 1,758.00 €

**Narciso Rodriguez**  
For Her Musc Nude  
EdPS ženski  
50 ml



**€ 94.90** / 11 = 1,898.00 €

**Mugler**  
Alien Hypersense  
EdPS ženski  
60 ml



**€ 108.90** / 11 = 1,815.00 €

**Hugo Boss**  
Boss Bottled Triumph Elixir  
EdPS muški  
50 ml



**€ 87.90** / 11 = 1,758.00 €

**Montblanc**  
Legend Blue  
EdPS muški  
100 ml



**€ 82.90** / 11 = 829.00 €

**Travel  
FREE**

**EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP**

**10 YEARS  
TOGETHER**



# MAKE UP

**NOVO!**



## Kylie Cosmetics

### Make up set

Set sadrži:

- ruž za usne
- olovka za usne

**€32.90**



## Kylie Cosmetics

### Make up set

Paleta sjenila za oči

**€29.90**



## L'Oréal

### Lipstick set

Set sadrži:

- 3 x Infallible matt lipstick

**€39.90**



## Yves Saint Laurent

### Make up set

Set sadrži:

- Volume Effet Faux Cils Mascara
- Bi-Phase sredstvo za uklanjanje šminke, 8 ml
- olovka za oči

**€34.90**



## Yves Saint Laurent

### Make up set

Set sadrži:

- Lash Clash Mascara N°1 Black
- Libre EdPS, 10 ml

**€34.90**



## L'Oréal

### Make up set

Set sadrži:

- 2 x Telescopic Lift maskara za oči

**€19.90**



## Lancôme

### Make up set

Set sadrži:

- Lash Idôle Mascara
- olovka za oči
- Bi-Facil sredstvo za uklanjanje šminke, 30 ml

**€31.90**



## Lancôme

### Make up set

Set sadrži:

- Hypnôse Mascara Black
- Génifique Serum, 20 ml
- Génifique krema za područje oko očiju, 5 ml

**€34.90**



**Travel FREE**

**EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP**

**10 YEARS TOGETHER**



# NOVA KOLEKCIJA

## • POLAROID •

### Polaroid

Unisex sunčane naočale

€57.90



### Polaroid

Unisex sunčane naočale

€57.90



### Polaroid

Ženske sunčane naočale

€69.90



### Polaroid

Ženske sunčane naočale

€69.90



### Polaroid

Ženske sunčane naočale

€69.90



### Polaroid

Unisex sunčane naočale

€57.90



### Polaroid

Ženske sunčane naočale

€72.90



### Polaroid

Unisex sunčane naočale

€64.90



**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

**10 YEARS  
TOGETHER**



# Travel FREE ONLINE SHOP



[www.travelfree.hr](http://www.travelfree.hr)



EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

10 YEARS  
TOGETHER



# DJEČJI KUTAK

• LEGO •



**Lego**  
Technic  
Bulldozer

€ 10.90



**Lego**  
City

Fire rescue helicopter

€ 10.90



**Lego**  
Technic

McLaren race car

€ 27.90



**Lego**  
City

Sailboat

€ 20.90



**Lego**  
Friends

Playground adventure

€ 10.90



**Lego**  
Creator

Retro camera

€ 20.90



**Lego**  
Friends

Electric car

€ 15.90



**Lego**

Creator

Flatbed truck

€ 20.90



**Lego**  
Duplo  
Carrot

€ 10.90



**Lego**  
Duplo

Beehives

€ 20.90



**Travel**  
**FREE**

EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

**10 YEARS**  
TOGETHER



# DJEČJI KUTAK

• TY •



**Ty**  
Cow Milkshake  
Plišana igračka  
35 cm

€ 14.90



**Ty**  
Octopus Octavia  
Plišana igračka  
35 cm

€ 14.90



**Ty**  
Shark Finsley  
Plišana igračka  
35 cm

€ 14.90



**Ty**  
Turtle Shruggie  
Plišana igračka  
20 cm

€ 6.90



**Ty**  
Mitch Otter  
Plišana igračka  
15 cm

€ 6.90

**Ty**  
Clawdia Tiger  
Plišana igračka  
15 cm

€ 6.90



**Ty**  
Duncan Bear  
Plišana igračka  
24 cm

€ 12.90

**Ty**  
Tink Dog  
Plišana igračka  
24 cm

€ 12.90

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

**10 YEARS  
TOGETHER**



# %

# POSEBNA PONUDA

# %

## 04. / 2024.

### Toblerone

Mliječna i tamna čokolada  
Različite vrste  
360 g



~~€ 8.90~~

svaka  
**€ 7.50** / 1 kg = 20.83 €

### Milka

Pouch  
Keksi s Milka čokoladom  
Različite vrste  
350 - 378 g



~~€ 9.70~~

svaka  
**€ 8.20** / 1 kg = 21.69 - 23.4 €

### Merci

Collection  
Mix mliječnih i tamnih čokoladica  
400 g



~~€ 9.90~~

**€ 7.90** / 1 kg = 19.75 €

### Lindt

Lindor  
Čokoladne praline  
Različite vrste  
387 - 400 g



~~€ 16.60~~

svaka  
**€ 15.70** / 1 kg = 39.25 - 40.57 €

### Ferrero

Rocher  
Čokoladne praline  
375 g



~~€ 10.50~~

**€ 9.00** / 1 kg = 24.00 €

### Toffifee

Čokoladne praline  
400 g



~~€ 7.30~~

**€ 6.10** / 1 kg = 15.25 €

# Travel FREE

## EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

# 10 YEARS TOGETHER





# POSEBNA PONUDA



04. / 2024.

## Mars

Mix mliječnih čokoladica  
500 g



~~€7.20~~

€6.20 / 1 kg = 12.40 €

## Tic Tac

Mixed  
Bomboni  
Različite vrste  
228 g



~~€8.30~~

svaki  
€7.10 / 1 kg = 31.14 €

## Chupa Chups

Mega Chup  
Lizalice  
180 g



~~€9.80~~

svaka  
€7.90 / 1 kg = 43.89 €

## Look-o-Look

Burger  
Žele bomboni s okusom voća  
130 g



~~€3.90~~

€3.20 / 1 kg = 24.62 €

## Tchibo

Kava u zrnju  
Različite vrste  
1000 g



~~€19.10~~

svaka  
€17.90 / 1 kg = 17.90 €

## Radno vrijeme:

### Travel FREE Novi Varoš

Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška  
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00  
nedjelja: zatvoreno

### Travel FREE Gruda

Tušići 15, 20215 Gruda  
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00  
nedjelja: zatvoreno

### Travel FREE Vinjani Donji

Vinjani Donji 567, 21260 Imotski  
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00  
nedjelja: zatvoreno

### Travel FREE Županja

Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja  
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00  
nedjelja: zatvoreno

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost plaćanja na sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).



Pažnja - količina proizvoda na akciji je ograničena i vrijedi do isteka zaliha. Ispričavamo se zbog eventualne tiskarske i druge nenamjerne pogreške.